

CORPO REALE DEL GENIO CIVILE

BRINDISI

ISTITUTO NAZIONALE CASE IMPIEGATI DELLO STATO

I.N.C.I.S.

Opere

(Legge

)

~~Progetto~~ PERIZIA dei lavori occorrenti per l'impianto idrico-sanitario
del IV° lotto dell'Incis in Brindisi.

STIMA DEI LAVORI

Brindisi Addì 19 dicembre 1940-XIX°

L'INGEGNERE DIRETTORE DEI LAVORI

(R. Manzo)



Num. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITÀ	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	Importare dei lavori	
					parziale	totale da appaltarsi a corpo a misura
	LAVORI A MISURA					
	=====					
I	Messa in opera di tubi in ferro nero od in ferro trafilato zincato, per impianti idrici, dei diametri da pollici due e mezzo a tre ottavi di pollice, compreso i pezzi speciali e le opere murarie occorrenti per dare le tubazioni complete in opera ed escluso i rubinetti.					
	Tubazioni dal contatore al cortile, colonne montanti e derivazioni interne. Kg.	2773-		5,70	15806,10	
	=====					
2	Contatori idrici del tipo sommerso, completi in opera, compreso i raccordi con le tubazioni. N°	37-		300,00	11100,00	
	=====					
3	Saracinesche di erogazione o di intercettazione in opera completi di raccordi alla tubazione.					
	a) da pollice I e I/2 per le colonne montanti N°	11		125,00	1375,00	
	b) da pollice I e I/4 per i lavatoi N°	16		90,00	1440,00	
	c) da pollice I per i contatori N°	37		30,00	1100,00	
	A riportare L.				30821,10	

Num. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITÀ	N. corrispondente della analisi	PREZZO	Importare dei lavori		
					parziale	totale da appaltarsi	
						a corpo	a misura
	riporto				3082110		
	d) da 1/2 pollice per i lavandini 3 x 18= N° 99			16 -	1584 -		
4	Tube di piombo di raccordo alle vasche da bagno e dei lavabi, alle tubazioni di scarico, complete in opera compreso le saldature.	Kg. 800 -		22 -	17600 -		
5	Tube di cemento ed amianto del diametro di m/m 80 per il raccordo dei vasi a sifone alle tubazioni verticali di scarico, complete in opera compreso opere murarie e giunzioni.						
	n° 16 x ml; 4,00 = ml.	132 -		28 -	3696 -		
6	Messa in opera degli apparecchi di un gabinetto da bagno costituito da vasca da bagno, vase a sifone e lavabo, compreso opere murarie, sostegni e tutte quante possa occorrere per dare il lavoro completamente finito.						
	Gabinetti da bagno N° 30			190 -	5700 -		
7	Messa in opera di cessi alla turca compreso cassetta e tubo di scarico, opere murarie, sostegni,						
	a riportare						
					5940110		

Num. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITÀ	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	Importare dei lavori		
					parziale	totale da appaltarsi	
						a corpo	a misura
	riporto L.				5940	110	
	suggellatura e quanto altre eccorre per dare l'apparecchio in opera complete. N° 4	4		45 -	180 -		
		=====					
8	Vasi di espansione in lamiera da m/m 2 dati in opera completi di galleggiante, raccordi e mensole di sostegno N°; 30	30		150 -	4500 -		
		=====					
	Sommano i lavori a misura			L.			6408
	Totale					L.	6408
	Totale importo da appaltarsi in cifra tonda					L.	64100 -
	B. MATERIALI A PIE' D'OPERA						

9	Vasca da bagno completa di rubinetteria N° 30	30		860 -	25800 -		
		=====					
10	Lavabi per bagno completi di rubinetteria N° 30	30		260 -	7200 -		
		=====					
11	Vasi da cesso completi di cassetta. N° 30	30		255 -	7650 -		
		=====					
12	Bidet completo di rubinetteria N° 30	30		245 -	7350 -		
		=====					
	a riportare				48000 -		64100 -

Num. d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITÀ	N. corrisponden- della analisi	PREZZO	Importare dei lavori	
					parziale	totale da appaltarsi a corpo a misura
	riporto				48000 -	64100 -
I3	Lavabi di servizio completi di rubinetteria	N° 12		170 -	2040 -	
		=====				
I4	Vasi da cesso di servizio com- pleti di cassetta e tavoletta	N° 12		205 -	2460 -	
		=====				
I5	Cessi alla turca completi di cassetta e sifone	N° 4		350 -	1400 -	
		=====				
I6	Scaldabagno a legna comple- to	N° 30		455 -	13650 -	
		=====				
I7	Tubazione in ferre trafilato zincato	Kg. 2773 -		4,85	1344905	
		=====				
	Sommano i materiali a piè d'opera			L.		8099905
	totale					L. 14509905
	Totale importo della perizia in cifra tonda				L.	145100 -
						=====